假設合資格股東（供股）認購所有供股股份
每手買賣單位的股份數目 20,000
緊隨供股完成後股東持有的股份數目 44,000
(i) 假設並未申請額外供股股份
緊隨紅股發行完成後股東持有的股份數目 48,400

(ii) 假設申請額外供股股份
為構成一手買賣單位而成功申請額外供股股份的數目 10,546
完成供股後股東持有的股份總數 54,546
緊隨完成紅股發行後股東持有的股份數目 60,000

儘管於供股後將對不參與合資格股東（供股）產生攤薄影響，及倘概無合資
格股東（供股）承購彼等有權享有的供股股份，公眾股權將由59.99%減少至
27.27%，董事已計及下列因素：

(i) 供股所得款項用途與「進行供股之理由及所得款項用途」一節所述本公
司的業務策略相符；

(ii) 認購價相較現行市價的折現位於香港近期供股的折現範圍內；

(iii) 供股提呈予全體合資格股東（供股）及可令彼等維持其於本公司的佔比
權益以及參與本公司的未來成長；

(iv) 按相較最後交易日股份收市價及每股理論除權價的折現設定的認購價；

(v) 供股作為籌資選項較「進行供股之理由及所得款項用途 — 本集團考慮
的其他籌資選擇及選擇將供股作為集資方式的理由」一節所述的其他
融資方式公平及合理；

– 29 –

董 事 會 函 件

(vi) 就包銷供股應付予包銷商的包銷佣金相對較有競爭力及對本公司有利；
及

(vii) 供股的內在攤薄性質位於近期供股可資比較交易攤薄效應的範圍內，
均可屬接受及對獨立股東的權益不會產生損害，惟倘彼等全面承購於
供股項下的配額，

並認為供股的條款乃按一般商業條款訂立及就本公司及獨立股東而言屬公平
合理並符合本公司及股東的整體利益。

股權架構變動

於最後實際可行日期，本公司有18,437,332,875股已發行股份。以下載列 (i)
於最後實際可行日期；(ii)緊隨供股完成後（假設直至供股完成為止並無進一步
發行新股份或購回股份）；及 (iii)緊隨供股及紅股發行完成後（假設直至紅股發
行完成為止並無進一步發行新股份或購回股份，供股股份除外）本公司之股權
架構：

緊隨供股完成後 緊隨供股及紅股行發行完成後

於最後實際
可行日期

假設所有合資格
股東（供股）悉數接納

供股股份

假設概無合資格股東
（供股）接納供股股份
（根據不可撤回承諾之
悅豪、Future Achiever、

高寶明先生及
True Elite除外）
（附註2）

假設所有
合資格股東（供股）
悉數接納供股股份

（附註5）

假設概無合資格股東
（供股）接納供股股份
（根據不可撤回承諾之
悅豪、Future Achiever、

高寶明先生及
True Elite除外）
（附註5）

股東 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

悅豪（附註1及2） 3,842,524,965 20.84 8,453,554,923 20.84 8,453,554,923 20.84 9,298,910,415 20.84 9,298,910,415 20.84

Future Achiever（附註2） 3,072,880,000 16.67 6,760,336,000 16.67 6,760,336,000 16.67 7,436,369,600 16.67 7,436,369,600 16.67

高寶明先生（附註2及3） 261,200,000 1.42 574,640,000 1.42 574,640,000 1.42 632,104,000 1.42 632,104,000 1.42

True Elite（附註2、3及4） 199,740,000 1.08 439,428,000 1.08 439,428,000 1.08 483,370,800 1.08 483,370,800 1.08

公眾
包銷商（附註7） — — — — 13,273,185,492 32.72 — — 14,600,504,041 32.72

其他公眾股東 11,060,987,910 59.99 24,334,173,402 59.99 11,060,987,910 27.27 26,767,590,742 59.99 12,167,086,701 27.27

總計（附註6） 18,437,332,875 100.0 40,562,132,325 100.0 40,562,132,325 100.0 44,618,345,557 100.0 44,618,345,557 100.0

附註：

(1) 悅豪40%股權由First Elite Ventures Limited持有，而First Elite Ventures Limited由本公司非
執行董事兼聯席主席唐登先生全資擁有。因此，就證券及期貨條例第XV部而言，First
Elite Ventures Limited及唐登先生被視為於悅豪所持股份中擁有權益。

(2) 根據不可撤回承諾，悅豪、Future Achiever、高寶明先生及True Elite已向本公司及包銷
商作出不可撤回及無條件承諾，（其中包括）接納彼等分別獲暫定配發4,611,029,958股、
3,687,456,000股、313,440,000股及239,688,000股供股股份的配額，於供股完成或失效前
不以任何方式出售或轉讓彼等所持股份及於供股記錄日期仍為組成彼等於本公司當
前股權之股份的登記擁有人。

– 30 –

董 事 會 函 件

(3) 高寶明先生及鄭達祖先生為執行董事。

(4) 該等股份由鄭達祖先生全資擁有的公司True Elite持有。

(5)  基於供股完成時（假設所有股東悉數接納供股股份）將發行40,562,132,325股股份及假設
紅股發行記錄日期前再無發行或購回股份。

(6) 有關百分比數字已作出湊整調整。總額與當中所列各數額總和之間之任何差異，乃因
湊整調整所致。